
 

 

CROWD BARRIERS – KRAVALL STAKET 

 

THOR SERIEN – VÅR STÄRKESTA CROWD BARRIER TILL STORE EVENTS OCH HÖGT PRES 

 
Här är det en av vår norske kunder, som brukar Thor scen staket till en festival. 

 

Thor serien är gjord i aluminium, och är väldigt smidiga och snabba att jobba med. 

Ni kan sätte upp en hel rad på fem minuter – se också videon här – den är bare 16 sekunder. 

https://www.youtube.com/shorts/5Aszot4mb3o 

 

Se också mera på vår nya svenska hemsida; 

https://scenesalg.dk/sv/kravallstaket/ 

 

https://www.youtube.com/shorts/5Aszot4mb3o


    

Steget är på hela baksidan, så säkerhetsvakterna kan jobba fritt utan risk att träde fel.  

Det är en kämpe ge vinst jämfört med andre crowd barriersystemer, som bara har halva steg, dar 

gör det svårt för ordningsvakterna att arbeta.  

Man ser tydligt varför halva steg gör det svårt att jobba med - de här bilderna är från ett 

konkurrerande system till en dansk Elton John-konsert. 

    

 



Och här är det Thor-systemet med breda steg;

 

 

    
Många fina detaljer – som att rundningen upptill går hela vägen runt och att ändarna stängs. 

Fogarna är förstärkta och "golvplattan" i fronten är extra djup, så att publiken i sig är en säker 

motvikt. 

 

 



 

De staplas helt platt, och "låser" i varandra när de staplas (vit pil), så de är lätta att arbeta med 

och transportera på en Europall. De glider inte ner som andra system. 

 

 



THOR STANDARD CROWD BARRIER 

 

 

HÖJD: 1,2 m  

BREDD: 1 m  

DJUP: 1,28 m  

VIKT: 38,6 kg 

 

 

 



Thor-serien är EU-tillverkad och godkänd av bland annat TÜV Nord i Tyskland. 

  

 

 

Massor av specialmodeller, såsom dörrar, kabellucka, fasta och flexibla hörn  

och möjlighet att bygga böjda konsertstaket med mera 

 

  

 

 



 

Se flere modellar på hemsidan; 

https://scenesalg.dk/sv/kravallstaket/thor-crowd-barrier/ 

 

NYHETER 2024  

CROWD BARRIERS I SPECIAL STORLEK – HÄR SMALLA DÖRAR 

       
 

OCH NYT FAST HÖRN 90 GRADER SOM ÄR VÄLDIGT ROBUST 

   



                    Vi kan också leverera crowd barriers i plast – och specielle bar moduler. 

    

 

OCKSÅ TILL INOMHUS BRUK 

THOR serien kan också brukas inomhus – till fine golva har vi specielle gummimattor. 

 

ENTRE TILL BILLET KONTROLL OCH TILL SAFETY CHECK 

Båda vanlige entréer – och med extra bredd för rullstolar och barnvagnar. Kan sättas upp i serie 

om man ska sköta säkerhets- och biljettkontroller av större folksamlingar. 

 

 
 



   

 

Vi har nya vagnar till crowd barriers – upp-right till 5 eller 6 

                     
 

Men det går också bra at stable crowd barrierne på en vanlig euro palle. 

 



Det är även möjligt att få crowd barriers i olika färger – mot en extra kostnad. 

 

 
 

Vi har även flera andra typer av publikbarriärer – dock är de inte designade för lika mycket tryck 

som Thor-serien. Ofta används de som publikbarriärer på andra raden.  

Och de är gjorda av galvaniserat stål, inte aluminium. 

 

ODIN     

 
HÖJD: 1 m  

BREDD: 2,4 m  

DJUP: 1 m  

VIKT: 44,2 kg 

 

 

BALDER 

 



HÖJD: 1,1 m  

BREDD: 2,0 m  

DJUP: 0,92 m  

VIKT: 27 kg 

 

 

FREJA 

 
 

HÖJD: 1,1 m  

BREDD: 2,24 m  

DJUP: 0,5 m  

VIKT: 17 kg 

 

Vi ställer ut på LLB Mässan i Stockholm – nästa mässa är 1. – 3. Oktober 2024. Vi har hus i 

Småland, och är ofta i Sverige, men vårt showroom och lager finns i Slagelse i Danmark, bara en 

timmes bilfärd från Öresundsbron. 

Som danskt företag kan vi leverera momsfritt till Sverige om vi får ditt organisationsnummer. 

 

Med vänliga hälsningar Christina Kabel & Claus Larsen 
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